



Baśniowa wyobraźnia. Laureaci odebrali dziś nagrody [FOTORELACJA]

data aktualizacji: 2016.05.25



Połączenie wyobraźni, talentu i dobrej zabawy - dzisiaj (25 maja) w iławskiej bibliotece odbyło się wręczanie nagród laureatom Powiatowego Konkursu Plastycznego "Moja Kraina Baśniowości".

Na konkurs napłynęło ponad 400 pięknych prac, spośród których jury złożone z bibliotekarzy Miejskiej Biblioteki Publicznej w Iławie oraz pani Kamili Gurowskiej, zaprzyjaźnionej czytelniczki, dokonało trudnego wyboru prac zwycięskich w 7 kategoriach wiekowych. Nagrodę specjalną ufundowaną przez firmę Odjazdowe Imprezy otrzymał Zespół Szkół w Dobrzykach. Będzie to dwugodzinna animacja kulturalna o wartości 1000 zł.

W kategorii dzieci trzyletnie nagrodzone zostały:

I miejsce zajęła Olga Wollmann, wychowanka Joanny Chyżyńskiej i Katarzyny Błażejewskiej - Samsel, z Przedszkola Miejskiego nr 5w Iławie

II miejsce Małgorzata Łożyńska - wychowawczynie Beata Rosicka z Samorządowej Szkoły

Podstawowej w Lasecznie

II miejsce Lena Józefowicz, wychowanka Agnieszki Gortatowskiej, Krystyny Gogolin i Katarzyny Szulc z Przedszkola Miejskiego nr 5 w Iławie

III miejsce zajęła Róża Głozak - wychowawczynie Marzena Lichacz z Przedszkola Miejskiego w Zalewie.

W kategorii dzieci czteroletnie nagrodzone zostały:

I miejsce zajęła Natasza Lewandowska, wychowawczynie Ewa Gołębiowska z Przedszkola Miejskiego nr 6 w Iławie

II miejsce Lena Kaska, wychowanka Agnieszki Buczyńskiej i Marii Dembińskiej z Przedszkola Miejskiego nr 5 w Iławie

III miejsce Weronika Laskowska, wychowanka Beaty Rosickiej z Samorządowej Szkoły Podstawowej w Lasecznie.

Kategoria dzieci pięcioletnie:

Wyróżnienie otrzymał Szymon Szatkowski - wychowawczynie Marzena Jabłońska ze Szkoły Podstawowej w Babiętach Wielkich

I miejsce otrzymała Marta Siemiątkowska, wychowanka Anny Pestki - Górskiej z MOK w Lubawie

II miejsce Natalia Tomczak, wychowawczynie Bogusława Dymek z Przedszkola Miejskiego nr 3 w Iławie

III miejsce Janek Zawadzki, wychowawczynie Halina Kmicieńska z Przedszkola Miejskiego nr 2 w Iławie.

Wśród dzieci sześcioletnich wyróżnienia otrzymały dzieci:

Alicja Gajewska, wychowanka Aleksandry Toczek z Przedszkola Miejskiego nr 2 w Iławie

Wojciech Majewski, wychowawczynie Maria Wiktoro z Zespołu Szkół w Zalewie

I miejsce zajął Maciej Szeszel, wychowanek Bogusławy Dymek z Przedszkola Miejskiego nr 3 w Iławie

II miejsce Alicja Kamińska, wychowawczynie Bogusława Dymek z Przedszkola Miejskiego nr 3 w Iławie

III miejsce Zofia Chyżyńska, wychowawczynie Renata Błaut z Przedszkola Miejskiego nr 4 w Iławie.

Kategoria I klasa szkoły podstawowej

Wyróżnienie otrzymali : Mateusz Śliwiński - wychowawczynie Elżbieta Józefowicz ze Szkoły Podstawowej w Goryniu oraz Radosław Wiśniewski - wychowanek Edyty Witkowskiej z Samorządowej Szkoły Podstawowej 4 w Iławie.

I miejsce zajęła Wiktoria Olszewska - wychowawczynie Bożena Kosińska z Samorządowej Szkoły Podstawowej nr 2 w Iławie

II miejsce Wiktoria Zabłocka - wychowawczynie Edyta Witkowska z Samorządowej Szkoły Podstawowej nr 4 w Iławie

III miejsce zajął Mateusz Zieliński - wychowawczynie Beata Bartnikowska ze Szkoły Podstawowej w Lubawie.

Kategoria II klasa szkoły podstawowej

Wyróżnienie otrzymali:

Artur Marszelewski, wychowawczynie Renata Licznarska z Biblioteki Publicznej Gminy Lubawa w Rożentalu

Milena Zander, wychowawczynie Iwona Kotowska z Zespołu Szkół w Zalewie
Marta Czajkowska, wychowawczynie Grażyna Ziomek z Samorządowej Szkoły Podstawowej 3 w Iławie
I miejsce zajęła Lidia Mroczyńska, wychowawczynie Elżbieta Kozibska z Samorządowej Szkoły Podstawowej nr 3 w Iławie
II miejsce Angelika Lange, wychowawczynie Katarzyna Zdziebłowska z Samorządowej Szkoły Podstawowej 3 w Iławie
III miejsce Maja Dzido, wychowawczynie Elżbieta Kozibska z Samorządowej Szkoły Podstawowej nr 3 w Iławie

Kategoria - III klasa szkoły podstawowej

I miejsce otrzymała Jagoda Śliwińska, wychowawczynie Marzena Wierzchowska ze Szkoły Podstawowej w Goryniu
II miejsce otrzymała Natalia Baranowicz, wychowanka Marzeny Wierzchowskiej ze Szkoły Podstawowej w Goryniu
II miejsce otrzymała Aleksandra Bigorajska, wychowawczynie Urszula Złotowska z Samorządowej Szkoły Podstawowej nr 2 w Iławie
III miejsce zajął Konrad Koprowicz, opiekunka Małgorzata Bielenna z Zespołu Szkół w Dobrzykach

Uczniowie z Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczych w Iławie otrzymali szczególne wyróżnienie za kreatywność i pasję tworzenia:

Kacper Starczewski
Izabela Warmińska
Krystian Pogorzelski
Błażej Drzewicki
Dariusz Orłowski
Seweryn Krakowiak
Arkadiusz Skorupski
Młodzieżą opiekowała się Dorota Naguszewska.

- Bardzo dziękujemy Starostwu Powiatowemu za ufundowanie nagród i objęcie patronatem Powiatowego Konkursu Plastycznego „Moja Kraina Baśniowości” - mówi dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Iławie Kinga Groszkowska. - Dziękujemy firmie Odjazdowe Imprezy za ufundowanie nagrody dodatkowej. Serdecznie dziękujemy za udział wszystkim dzieciom, ich nauczycielom i rodzicom. Laureatom - gratulujemy i zapraszamy do udziału w naszym kolejnym konkursie plastycznym już za rok.

Fot. MBP w Iławie.

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,00203>

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/47428-basniowa-wyobraznia-laureaci-odebrali-dzis-nagrody-fotorelacja>